
 

MEMORANDO SEI Nº 0022846835/2024 - SED.URC.ARC

 

 

Joinville, 17 de setembro de 2024.
À Secretaria de Administração e Planejamento
SAP.LCT
 
Assunto: Análise técnica - Reposta ao Memorando SAP.LCT 0022839100
 
Em resposta ao memorando supra citado, segue abaixo análise técnica das propostas

apresentadas pelas empresas arrematantes do Pregão Eletrônico nº 311/2024, no que se refere ao
atendimento das exigências constantes no subitem 8.10 do Edital SEI 0022428590 e subitem 4.4 do Termo
de Referência.

 

 

I M L C COMERCIO E SERVICOS LTDA, referente aos itens 04,  proposta SEI n° 0022838943

Item  

 04

32789 - Talabarte para surdo
Fabricado em nylon. Com dois
ganchos. Medidas mínimas:
0,80cm(comprimento) x 4cm (largura).
Ajustável.

Pedido
em diligência

No catálogo da empresa não veio
o descritivo completo do item.

Assim, não há como realizar a
análise conforme previsto no item
4.4 - Amostras/Prospectos do
Termo de Referência do Edital) se
a marca ofertada atende as
especificações do Edital.

Desta forma solicitamos que seja
realizada diligência junto a
proponente para que este
apresente "prospectos, ficha(s)
técnica(s), ou similar em que a
CONTRATANTE consiga se
certificar e comprovar as
especificações", conforme item 6

Memorando SED.URC.ARC 0022846835         SEI 24.0.122979-0 / pg. 1



do Termo de Referência, acima
citado. Sob pena de
desclassificação

 
Atenciosamente

 

Documento assinado eletronicamente por Denise Maria Rengel, Gerente , em
23/09/2024, às 08:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022846835 e o código CRC E61C3DC1.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.122979-0
0022846835v5

Memorando SED.URC.ARC 0022846835         SEI 24.0.122979-0 / pg. 2



 

MEMORANDO SEI Nº 0022861981/2024 - SED.URC.ARC

 

 

Joinville, 18 de setembro de 2024.
À Secretaria de Administração e Planejamento
SAP.LCT
 
Assunto: Análise técnica - Reposta ao Memorando SAP.LCT 0022859140
 
Em resposta ao memorando supra citado, segue abaixo análise técnica das propostas

apresentadas pelas empresas arrematantes do Pregão Eletrônico nº 311/2024, no que se refere ao
atendimento das exigências constantes no subitem 8.10 do Edital SEI 0022428590 e subitem 4.4 do Termo
de Referência.

 

 

LANCE 2R LTDA, referente aos itens 03,  proposta SEI n° 0022859065

Item  

 03
25500 - Pandeiro (pandeirola) meia lua
Confeccionado em policarbonato, com
16 pares de platinelas em aço inox e
manopla de borracha.

APROVADO
Descritivo do item no catálogo da
empresa atende as exigências
do edital.

 
Atenciosamente

 

Documento assinado eletronicamente por Denise Maria Rengel, Gerente , em
23/09/2024, às 08:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/

Memorando SED.URC.ARC 0022861981         SEI 24.0.122979-0 / pg. 3



informando o código verificador 0022861981 e o código CRC 0DE6830A.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.122979-0
0022861981v5

Memorando SED.URC.ARC 0022861981         SEI 24.0.122979-0 / pg. 4


	Memorando SED.URC.ARC 0022846835
	Memorando SED.URC.ARC 0022861981

